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

A934 VARAZZE PIANI D’INVREA BASSI – IN ELEGANTE COMPLESSO RESIDENZIALE SULLA 
SCOGLIERA, SIGNORILE APPARTAMENTO DI CIRCA 130 MQ COMM. CON INGRESSO, SALONE 
CON AMPIA VETRATA PANORAMICA CON VISTA SUL MARE, CUCINA ABITABILE, SALA DA 
PRANZO, DUE CAMERE DA LETTO, DOPPI SERVIZI, TERRAZZA COPERTA DI CIRCA 20 MQ E 
GIARDINO DI PROPRIETÀ A DUE LATI CON ACCESSO PRIVATO AL MARE. CANTINA E POSTO 
AUTO COPERTO. RISCALDAMENTO AUTONOMO A METANO. ELEGANTEMENTE RISTRUTTURATO. 
I.P.E.= 149,96 KWH/M2 CLASSE G € 800.000,00

V952 VALMADONNA IN POSIZIONE 
COLLINARE DOMINANTE A POCHI 
MINUTI DALLA CITTÀ, PRESTIGIOSA 
VILLA D’EPOCA DI FINE ‘800 IMMERSA 
IN UN PARCO DI CIRCA 15.000 MQ CON 
GRANDE PISCINA. LA VILLA, 
ARTICOLATA SU TRE PIANI FUORI 
TERRA PER CIRCA 1000 MQ DI 
ABITATIVO (25 STANZE E 6 BAGNI) 
OLTRE AD AUTORIMESSA DI 110 MQ È 

STATA FINEMENTE RISTRUTTURATA NEL 2008 E PRESENTA FINITURE E ARCHITETTURE 
ORIGINALI DELL’EPOCA SAPIENTEMENTE RECUPERATE, COSÌ COME NUMEROSI AFFRESCHI 
ALLE VOLTE. IMPIANTISTICHE E TECNOLOGIE ALL’AVANGUARDIA. TRE CENTRALI TERMICHE A 
CONDENSAZIONE. POSSIBILITÀ DI RENDERLA TRIFAMILIARE, UNICA NEL SUO GENERE. I.P.E.: 
122,73 KWH/M2 CLASSE C € 1.300.000,00

A953 ZONA CENTRALE DEL LATTE IN 
PRESTIGIOSO COMPLESSO RESIDENZIALE DI 
NUOVA COSTRUZIONE, SPLENDIDO ATTICO DI 
245 MQ. COMM. CON CIRCA 45 MQ. DI 
TERRAZZO CON AMPIO INGRESSO, SALONE, 
CUCINA PADRONALE CON DISPENSA, TRE 
CAMERE LETTO DI CUI DUE CON CABINA 
ARMADI, DOPPI SERVIZI. CANTINA E BOX AUTO. 
FINITURE ESCLUSIVE. CLIMATIZZATO, IMPIANTO 
ANTINTRUSIONE, TAPPARELLE ELETTRICHE, 
RISCALDAMENTO A GESTIONE AUTONOMA, 

SOLARE TERMICO E FOTOVOLTAICO I.P.E.= 37,19 KWH/M2 CLASSE A €. 495.000,00

V950 SPINETTA MARENGO IN BELLA 
POSIZIONE VILLA SIGNORILE DI 
RECENTE COSTRUZIONE CON CIRCA 
1200 MQ. DI GIARDINO CON PISCINA 
SCOPERTA. LA VILLA DI 320 MQ. DI 
SUPERFICIE COMMERCIALE VENDIBILE 
È COSÌ COMPOSTA. AL P/T INGRESSO 
SU PORTICO, SALONE, CUCINA 
PADRONALE, CAMERA LETTO 
MATRIMONIALE CON CABINA ARMADI, 

STANZA DA BAGNO, LAVANDERIA. AL 1/P AMPIO DISIMPEGNO, DUE CAMERE LETTO 
MATRIMONIALI, RIPOSTIGLIO, STANZA DA BAGNO E TERRAZZA. AL P/SEMINTERRATO TAVERNA 
DI OLTRE 100 MQ. DOTATA DI CUCINA IN MURATURA CON FORNO E CAMINETTO, BAGNO, 
CANTINA, C/T E AUTORIMESSA. FINITURE SIGNORILI I.P.E.= NON CONSEGNATO DAL 
PROPRIETARIO €. 370.000,00



18 Anno 2017 - N° 13 puoi trovare gli annunci anche su www.dialessandria.it

di Stefano Fracchia Iscrizione al ruolo n. 906

inserendo sul sito (RIF: SITO) in calce ad ogni annuncio potrete visionarlo in modo completo

ZONA PIAZZA GARIBAL-
DI: ultimo piano ristruttu-
rato: ampia sala, cucina 
abitabile arredata, 3 c. 
letto, 2 servizi, balconi e 
cantina. Subito disponibi-

le anche alla locazione ad € 450,00 mensili escluse 
le spese di gestione. € 450,00 / € 135.000,00 
CLASSE D - 182,6295 KWH/M2 RIF. SITO ZSSZ

ZONA PIAZZA GENOVA: 
Trilocale ristrutturato vuo-
to non arredato sito al 2° 
piano c/a. Ampio ingres-
so, cucina abitabile, 2 ca-
mere, 2 servizi, balconi, 
cantina e possibilità di p. 

auto coperto. Risc. centrale. € 500,00 IN ATTESA DI 
APE RIF. SITO APVSG

VIA TORINO : trilocale ar-
redato sito al 3 ° p c/a 
ingresso, cucina, 2 came-
re, servizio, rip, balconi, 
cantina e box auto. 
€ 370,00 CLASSE D - 
154,1893 KWH/M2 RIF. 

SITO VTMM

UFFICI FINANZIARI: in 
vendita o in affi tto triloca-
le uso studio/uffi cio al 2 ° 
p. c/a : ingresso/disimpe-
gno, tre camere indipen-
denti e servizio. 
€ 60.000,00 - € 500,00 IN 

ATTESA DI APE RIF. SITO LAIC

VIA TORTONA: negozio 
d’angolo con doppio ac-
cesso e 3 vetrine fronte 
strada, collegato interna-
mente ad piccolo trilocale 
con servizio con accesso 
indipendente da Via Pisa-

cane . Possibilità di locarlo a 500 €. € 65.000,00 
ACE NON PERVENUTA RIF. SITO – VTPT

CORSO LA MARMORA: 
Locale commerciale ri-
strutturato dotato di due 
vetrine fronte strada, 
composto da 2 grandi ca-
mere, rip, servizio, canna 
fumaria e cantina. Riscal-

damento semiautonomo. € 600,00 CLASSE ENER-
GETICA F - 82,8465 KWH/M3 RIF. SITO CALA

ZONA CRISTO: Bilocale al 
piano basso di una palaz-
zina d’epoca. Ingresso sul 
soggiorno con angolo cot-
tura, servizio, camera let-
to grande e cantina. Ter-
m o a u t o n o m o . 

€ 24.000,00 IN ATTESA DI APE RIF. SITO – SCVZ

VIA DE GIORGI: 2 ° piano 
c/a: ampio ingresso, cuci-
na arredata, 2 camere, 
servizio, rip, balconi e 
cantina. Doppia esposi-
zione con riscaldamento 
s e m i a u t o n o m o . 

€ 40.000,00 TRATTABILI CLASSE F – 430.5968 
KWH/M2 RIF. SITO – VTDS

VIA TORINO proponiamo 
trilocale ristrutturato sito 
piano basso di una bella 
palazzina con doppia 
esposizione; sala, cucina, 
camera, servizio, balcone 
e cantina. Ottimo per uso 

studio/uffi cio € 60.000,00 CLASSE F – 430.5968 
KWH/M2 RIF. SITO – VTDS

ZONA CENTRO: 3° e 
ultimo piano S/A in 
palazzina d’epoca: 3 
camere, servizio, bal-
cone e cantina. Ter-
m o a u t o n o m o . 
€ 50.000,00 TRATTA-
BILI CLASSE G - 

220,91 KWH7MQ ANNO RIF. SITO - VMMC

ZONA OSPEDALE: AT-
TICO in discrete con-
dizioni composto da 
ingresso, cucina, due 
camere, servizio, bal-
cone e terrazzo. Dop-
pia esposizione subi-
to disponibile. 

€ 50.000,00 ACE CLASSE G 362,0432 KWH/M2 
RIF. SITO –VMOV

V I L L A G G I O 
BORSALINO: 
Loft al piano 
alto c/a bacia-
to dal sole. 
Trilocale per 
d i m e n s i o n e 

ma senza pareti per destino. Eccolo qui in tutta la 
sua luminosità di giorno ma romantico la sera. Solo 
due pilastri dove nascondersi, il resto è da vivere. 
€ 60.000,00 TRATTABILI ACE CLASSE D - I.P.E.G. 
175,9993 KWH/M2 RIF. SITO – BCBB

VIA PALERMO terzo 
piano fi nemente ri-
strutturato con dop-
pia esposizione com-
posto da sala, cucina 
abitabile, una camera 
letto ampia, servizio, 
balconi e cantina.

€ 65.000,00 ACE CLASSE C - 132,1062 KWH/M2 
RIF. SITO VPSA

VIA DON GIOVINE : 1° 
piano c/a: ampio in-
gresso, sala con ter-
razzo, cucina abitabi-
le con balcone, tre 
camere letto, riposti-
glio, due servizi, can-
tina e box auto. 

€ 140.000,00 CLASSE G - EPGL,NREN 354,32 
KWH/M2 RIF. SITO – MAZVB

VIA GALVANI: 5° piano 
c/a ingresso, cucinotto/ti-
nello, sala, c letto, servi-
zio, rip, balconi, cantina e 
box. Subito disponibile 
prezzo trattabile. Risc. 
centrale con valvole. 
€ 85.000,00 CLASSE F - 
I.P.E.G. 296 KWH/M2 RIF. 
SITO – VGLC

VIA BRODOLINI: 2° p. 
s/a: ingresso sul sog-
giorno, cucina abita-
bile, 2 c. letto, servi-
zio, ripostiglio, 
balconi, cantina, sot-
totetto e box. Termo-
autonomo e climatiz-

zato. € 90.000,00 IN ATTESA DI APE RIF. SITO –VBMP

VIA AMERIGO VE-
SPUCCI: 3° piano c/a 
ingresso sul soggior-
no, cucina, 2 camere, 
servizio, balconi, can-
tina e box . Termoau-
tonomo. € 90.000,00 
ACE CLASSE F - 

282,9 KWH/M2 RIF. SITO VMVM

VIA MONTEROTON-
DO: 5° piano c/a dop-
pia esposizione: in-
gresso, sala, cucina, 
studio, 3 camere let-
to, due servizi, balco-
ni e cantina. Risc. se-

miautonomo. € 100.000,00 CLASSE ENERGETICA C 
- 126,1652 KWH/M2 RIF. SITO –ZUPM

VIA ARIOSTO: 1° e 
ultimo piano S/a ; in-
gresso sul soggiorno, 
cucina abitabile arre-
data, 2 c letto, servi-
zio, balcone, cantina 
e giardino privato non 

collegato direttamente all’appartamento. Termoau-
tonomo. € 100.000,00 TRATTABILI ACE CLASSE F 
- IPE 276,1 KWH/M2 RIF SITO – ZNCR

ZONA CRISTO: 2° e 
ultimo piano c/a : 
soggiorno, cucina, 2 
camere, servizio, bal-
coni, cantina e box. 
Te r m o a u t o n o m o . 
€ 120.000,00 - 

€ 130.000,00 ARREDATA IN ATTESA DI APE RIF. 
SITO ALVT

VIA VENEZIA: Appar-
tamento al piano bas-
so di una bella palaz-
zina d’epoca 
fi nemente ristruttura-
ta con soffi tti affre-
scati e taverna con 

mattoni a vista. Molto luminoso di grandi dimensio-
ni con doppia esposizione si presta a divenire per la 
sua posizione anche un comodo e confortevole stu-
dio/uffi cio. Risc. Autonomo con clima. Privo di bar-
riere architettoniche. € 150.000,00 CLASSE F - 
176,00 KWH/M2 RIF. SITO COVV

VIA SANT’UBALDO: 
Piccola palazzina 
composta di 3 ampi 
bilocali indipendenti 
con il risc. autonomo, 
su due livelli con bal-
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